

Protokół nr 57/2020
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 10 grudnia 2020 r. w godz. 10⁰⁰ – 11¹⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1. Posiedzenie odbyło się zdalnie. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie on-line Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zapoznanie się z proponowanym porządkiem posiedzenia.
4. Przyjęcie protokołu Zarządu Powiatu w Białogardzie Nr 55/2020 z dnia 3 grudnia 2020 roku.
5. Przyjęcie protokołu Zarządu Powiatu w Białogardzie Nr 56/2020 z dnia 4 grudnia 2020 roku.
6. Projekt decyzji Zarządu Powiatu w Białogardzie o wygaśnięciu trwałego zarządu działki gruntu nr 27/4, położonej w obr. Kikowo, w związku z przeznaczeniem jej do przekazania na rzecz Gminy Tychowo.
7. Zatwierdzenie treści umowy dot. użyczenia sprzętu medycznego dla Regionalnego Centrum Medycznego sp. z o.o. w Białogardzie.
8. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na 2021 rok,
 - b) ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2021,
 - c) zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2021,
9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania likwidatora Placówki Wsparcia Dziennego w Białogardzie.
10. Sprawy różne.
11. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło pięciu członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.



Ad.4

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 55/2020 z posiedzenia Zarządu w dniu 3 grudnia 2020 roku.

Ad.5

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 56/2020 z posiedzenia Zarządu w dniu 4 grudnia 2020 roku.

Ad.6

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z projektem decyzji Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu działki gruntu nr 27/4, położonej w obr. Kikowo, w związku z przeznaczeniem jej do przekazania na rzecz Gminy Tychowo, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie treści w/w decyzji. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść decyzji Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu działki gruntu nr 27/4, położonej w obr. Kikowo, w związku z przeznaczeniem jej do przekazania na rzecz Gminy Tychowo, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad.7

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z treścią umowy dot. użyczenia sprzętu medycznego (pakiet nr 6 – aparat rentgenowski) dla Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu. Poinformował, że jest to odstani sprzęt, który został dostarczony w ramach umowy podpisanej z Urzędem Wojewódzkim. Ostatni element tej umowy.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapytał o terminy odbioru oraz o rozliczenie umowy.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** poinformował, że na obecną chwilę sprzęt jest dostarczony, uruchomiony a personel przeszkolony. Wykonawca zmieścił się w umówionym dodatkowym terminie. Sanepid wydał pozytywną decyzję w sprawie użytkowania sprzętu. Oświadczył, że w dniu 10 grudnia br. zostaną dokonane ostateczne formalności związane z rozliczeniem dotacji. Wykonane jest wszystko w terminach.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie ww. umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził umowę dot. użyczenia sprzętu medycznego (pakiet nr 6 – aparat rentgenowski) dla Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie.



Ad.8

a) Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2021, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2021. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2021, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

b) Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2021, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2021. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2021, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

c) Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2021, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2021. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2021, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad.9

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania likwidatora Placówki Wsparcia Dziennego w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania likwidatora Placówki Wsparcia Dziennego w Białogardzie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 92/2020 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania likwidatora Placówki Wsparcia Dziennego w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad.10

*Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że Powiat otrzymał 5.900.000 zł z budżetu państwa z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na dokończenie budowy bloku operacyjnego oraz na przebudowę pomieszczeń szpitalnych na część diagnostyczną w obiektach szpitala białogardzkiego. Dodał, że dokończenie bloku operacyjnego pozwoli na optymalizację zakresu działalności szpitala pod względem organizacyjnym, logistycznym jak i wdrażaniem nowych schematów. Wg złożonego harmonogramu prac do Urzędu Wojewódzkiego to Powiat ma czas do czerwca 2021 r. na ustalenie: inwestora, na kogo mają być wystawiane dokumenty budowlane, czy na Spółkę czy na Powiat. Koniec 2022 roku jest ostatecznym terminem na przeprowadzenie wszystkich czynności budowlanych i rozliczenia dofinansowania. Na obecną chwilę informacja o przyznanych środkach finansowych znajduje się na stronie Urzędu Wojewódzkiego.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Członek Zarządu – **Bogusław Stanczewski zapytał na jakim etapie jest koncepcja likwidacji klasy VII w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podborsku. Następnie zapytał, czy w związku z tym, że Powiat otrzymał środki finansowe z budżetu Państwa na dokończenie bloku operacyjnego to będzie zmiana w zapisach projektu budżetu na 2021 r. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** oświadczył, że na obecną chwilę czekamy na oficjalną informację dotyczącą przyznanych środków z budżetu Państwa. Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** en czas Dyrektor MOW w Podborsku nie złożył aneksu w sprawie likwidacji klasy VII. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że zostanie zorganizowane spotkanie z dyrektorem MOW w celu wyjaśnienia ww. sprawy.

W tej chwili odbyła się dyskusja.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska

